Indicação    n.°  027/2016

Senhor Presidente:

  Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente uma operação tapa buraco na

Rua Edson da Silveira Campos, esquina com a Virgilio Fioravante.

  Ocorre que no local há uma cratera que obriga os condutores de veículos

a trafegarem na contra mão o que tem causado vários acidentes de trânsito. Ademais, a

EMDAEP só coloca terra vermelha no local. Terra que quando chove é levada pelas

águas.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 22 de fevereiro de 2016.

Moacir Shoiti Kanezawa

= Vereador - PV =

Divanir Ledo dos Santos

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 22 de fevereiro de 2016.

_________________________
Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Presidente =